

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 100/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DC MAX COMERCIAL E
SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do
Contrato nº 100/2023; Data do Termo Aditivo: 24/08/2023;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
BLOCO ADESIVO PARA RECADOS (POST IT) 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 76X19 MM CORES DIVERSAS	28	UND	BRW	R\$ 3,60	R\$ 100,80
BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS PACOTE COM 100 UNIDADES	59	PCT	REDBOR	R\$ 17,02	R\$ 1.004,18
COLA BRANCA 1 KG	49	UND	FRAMA	R\$ 14,41	R\$ 706,09
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA: EXTRATOR GRAMPO, AÇO INOXIDÁVEL, ESPÁTULA, CROMADO CAIXA COM 12 UNIDADES	15	CX	CARBRINCK	R\$ 14,56	R\$ 218,40
GUILHOTINA MANUAL PEQUENA ATÉ 10 FOLHAS	06	UND	MENO	R\$ 197,54	R\$ 1.185,24
MOLHA DEDO TIPO PASTA 12 GR	09	UND	BRW	R\$ 2,97	R\$ 26,73
PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO 20MM	384	UND	ACP	R\$ 3,60	R\$ 1.382,40
PASTA A-Z, GRANDE, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, LARGURA 280 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 85 MM, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FERRAGEM TIPO ALAVANCA, VISOR DE PVC CRISTAL 55 X 115 CAIXA COM 20 UNID	22	CX	FRAMA	R\$ 221,76	R\$ 4.878,72
PASTA CATÁLOGO, COR PRETA, COM CAPA DE PAPELÃO COM REVESTIMENTO PLÁSTICO, CONTENDO 100 FOLHAS PLÁSTICAS. TAMANHO A4.	68	UND	ACP	R\$ 15,49	R\$ 1.053,32
PASTA COM CLIPE TIPO ALAVANCA - PASTA POLIPROPILENO COM CLIPE TIPO ALAVANCA. TAMANHO OFÍCIO. CAPACIDADE 30 FOLHAS. COR: FUMÉ.	68	UND	ACP	R\$ 2,74	R\$ 186,32
PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFÍCIO	75	UND	ACP	R\$ 2,49	R\$ 186,75
VALOR TOTAL					R\$ 10.928,95

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 24 de Agosto de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09